Scientiarum nominatus est. Sanctus Ioannes Paulus II Pontificiae Academiae pro Vita institutionem commisit ei, cuius primi praesidis munere ab anno 1994 est functus.

Contemplatum Incarnati Verbi mysterium Servum Dei ad virtutum christianarum exercitium perduxit. Sacramentis suscipiendis, Sacrarum Scripturarum lectione Virginique Mariae, cuius Rosarium assidue precabatur, devotione certam fidem alebat. Scientiam, tamquam arma adversus Revelationem, destringere recusans, quomodo vero fides et scientia invicem ad veritatem suppleant ostendit. Spes opus suum animabat, quo ad salutem iuxta Dei praecepta reducendi medicorum esse officium putabat. Christianum ob testimonium suum contempione quadam inimicitiisque laborare debuit, praesertim quotiescumque in defendendis pueris eugenicae propositorum minis periclitantibus perseveraret.

Quam maxime autem singulariter, Servus Dei caritate erga aegrotos eminuit. Humilitate suique negligentia, intellectus diligentiaeque dotibus praeclare atque fructuose usus est. Dum inspiciebat eos, aspectu eius misericordia pleno eiusque ratione omnino humana adstantes commovebantur. Familias etiam ad spem et fortitudinem excitare valebat.

Die 3 mensis Aprilis anno 1994, in Resurrectione Domini, animam suam Deo reddidit. Exequiae eius, in Nostrae Dominae Parisiensi basilica, magni populi concursum habuerunt atque eius Causam Beatificationis et Canonizationis incipi postulantibus tum etiam haud defuerunt. Sanctus Ioannes Paulus II die 2 mensis Augusti anno 1997 ad sepulcrum eius precatus est.

Eius sanctitatis fama progrediente tempore perdurante, Servi Dei Causa Beatificationis et Canonizationis instructa est. Iuxta Curiam ecclesiasticam Parisiensem Inquisitio dioecesana a die 28 mensis Iunii anno 2007 ad diem 11 mensis Aprilis anno 2012 est celebrata, cuius decretum de iuridica validitate haec Congregatio de Causis Sanctorum die 21 mensis Februarii anno 2014 edidit. Positione confecta, consuetas secundum normas an Servus Dei virtutes christianas exercuisset disceptatum est. Fausto cum exitu, die 8 mensis Octobris anno 2019 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi, in Ordinaria diei 12 mensis Ianuarii anno 2021 Sessione congregati, Servum Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes excoluisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Hieronymi Lejeune, Christifidelis Laici et Patrisfamilias, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Ianuarii a.D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☒ S.

☒ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

MEDIOLANENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Adelaidis Bonolis Christifidelis Laicae, Fundatricis Operum v.d. «di Assistenza e Redenzione Sociale» (1909-1980)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Hoc uti propositum apostolatus mei in mundo vidi, id est in creaturis Caritatis ordinem restaurare, conculcatam Caritatem expetere, Caritatem indigne abusam reparare».

Ad «caritatis refectionem» Serva Dei Adelaidis Bonolis vires cunctas impendit. Christianae virtutes, quas tanto ardore exercuit, huius vivo documento sunt, quod «Deus caritas est; et, qui manet in caritate, in Deo manet, et Deus in eo manet» (*I Io 4, 16*).

Serva Dei Mediolani die 14 mensis Augusti anno 1909 nata et in Basilicae Sancti Ambrosii paroecia, ubi cunctam per vitam habitavit, est baptizata. Opus faciens et simul studia colens, magistrae licentiam consecuta est, postea humanitatis studiorum licentiam quoque, atque anno 1944 philosophiae doctoris gradum apud Universitatem Catholicam Sacri Cordis Iesu est adeptae. Facultatis medicinae apud Universitatem Studiorum Mediolanensem studia inchoavit at opus academicum, ut ad indigentibus succurrendum se traderet, intermisit. Iisdem annis seipsam Deo privatis votis consecravit. In Actionem Catholicam maxime institit, cui iam a pueritia laboriose adhaeserat. Mediolani phisosophiam et, fere decem per annos, religionem catholicam apud lycaeum Ioanni Berchet dicatum docuit.

Aliquibus sacerdotibus religiosisque hortantibus atque nonnullis amicis adiuvantibus, «Domum ad Feminas Dirigendas», ubi meretrices innuptaeque matres cum pueris hospitio reciperentur, aperuit. «Domum ad Demissas ex Ergastulo Dirigendas» fundavit. Sinceritas et sui ipsius auctoritas, patientia et firmitudo, una in domo vivere et opus quoddam facere eius institutionis operae fundamentum fuerunt. «Villam Salutem» ad mulieres mente infirmas instituit. Ad homines olim carceratos vel ex institutis ad sanandos dementes demissos «Fraternum Auxilium» et «Domum Sancti Pauli» fundavit. Omnibus in his operis ab Archiepiscopo Mediolanensi, Ioanne Baptista Montini, hodie Sancto Paulo VI, pecunia quoque fauta est. «Societatis Amicitiae»

membrorum curam ipsa gerit, quam instituit quaeque ab anno 1962 Operarum possessionem et regimen sumpsit.

Omnis haec Servae Dei industria alta fide, firma spe sinceraque caritatis Dei experientia oriebatur. Creantis sanctificantisque Dei magnitudinem in homine intuebatur. Interiorem vitam cotidiana Eucharistia, precatione, Verbi Dei meditatione, pietatisque exercitiis in paroecia continenter alebat. Ut solam, veram et necessariam viam ad se Sanctissimae Trinitati committendum Baptisma reverebatur, necnon laicorum partem in missione Ecclesiae. Oboedientiam Pastorum magisterio praestabat et sacerdotum consilio auscultabat. Se a Deo diligi agnoscebat et omnes, in primis vulnerati cordis viros mulieresque, caritatem Dei per eam ipsam experiri. In omnibus Dei voluntatem quaerebat. Insigna, quibus est ab Ecclesia societateque exornata, eius humilitatem atque sobrium simplicemque vivendi modum minime attenuaverunt.

Anno 1976 prima gravis cuiusdam morbi signa in ea apparuerunt et chirurgica sectio ei est adhibita. Ingravescenti infirmitate Serva Dei intimam quietem semper conservavit et, donec valeret, opus suum pro egenis exclusisque perrexit. Mediolani die 11 mensis Augusti anno 1980 sancte perivit. Eius fidei caritatisque memoria, progrediente tempore et Operis ab ea fundatis permanens, crevit atque veracem quandam sanctitatis famam vulgavit.

Hanc ob rem Servae Dei Causa Beatificationis et Canonizationis est incepta. Iuxta Curia ecclesiasticam Mediolanensem a die 31 mensis Ianuarii ad diem 14 mensis Decembris anno 2003 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 16 mensis Decembris anno 2005 est recognita. Positione confecta, secundum consuetudinem disceptatum est an Serva Dei heroico in gradu virtutes christianas excoluisset. Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus die 20 mensis Februarii anno 2020 faustum exitum habuit. Patres Cardinales et Episcopi, die 12 mensis Ianuarii anno 2021 Ordinaria in Sessione congregati, Servam Dei heroum in modum theologales, cardinales iisque adnexas virtutes exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate*

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Adelaidis Bonolis, Christifidelis Laicae, Fundatricis Operum v.d. "di Assistenza e Redenzione Sociale", in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Ianuarii a.D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

MEDIOLANENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Armidae Barelli, Tertii Ordinis Saecularis Sancti Francisci, Confundatricis Instituti Missionariorum Regalitatis Domini nostri Iesu Christi (1882-1952)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Armida Barelli Mediolani die 1 mensis Decembris anno 1882 nata est. Iuventutis suae tempore patrem Augustinum Gemelli cognovit, qui ad Tertium Ordinem Saeculare Sancti Francisci eam direxit et cui fructuosam quandam cooperationem praestare incepit. Beatus Andrea Carolus Ferrari, Archiepiscopus Mediolanensis, eam catholicum ambrosianum feminarum motum curare postulavit, quo primae futurae Iuventutis Femineae Actionis Catholicae sedes ortae sunt. Vicaria Unionis Mulierum Catholicarum Italiae praesidis facta, Venerabilis Serva Dei ad Iuventutem Femineam Actionis Catholicae per Italiam instituendam vires impendit. Anno 1919 novam laicarum consecrationis formam inchoavit, videlicet Institutum Tertiariarum Franciscalum Socialis Regni Sacri Cordis, quod nomen Instituti Saecularis Missionariorum Regalitatis Domini nostri Iesu Christi postea sumpsit. Missionario animata spiritu, quod iisdem annis Summi Pontificis magisterium excitabat, Evangelium nuntiandi Ecclesiae opus sustinuit atque Institutum Benedicti XV ad parentibus orbatas egenasque puellas recipiendas pro Sinis aperuit. Anno 1921 patrem Augustinum Gemelli et alios ad Universitatem Catholicam Sacri Cordis fundandam auxilio laboris adiuvit. Vicaria Actionis Catholicae Italianae praesidis nominata est. Summa fide ardentique oratione infirmitatem toleravit, quae Marcii, intra Varisiensis provinciae fines, die 15 mensis Augusti anno 1952 ad mortem eam perduxit. Summus Pontifex Benedictus XVI heroicas Venerabilis Servae Dei virtutes die 1 mensis Iunii anno 2007 recognovit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio huius Congregationis de Causis Sanctorum studio cuiusdam quinque et sexaginta annorum mulieris, autocineto honerario afflictae dum birota domum redibat, miram aestimatam sanationem proposuit. Res Prati mense Maio anno 1989 accidit. Mulier in valetudinarium est lata, ubi plurimae capite, vultu, thorace dorsoque fracturae ei compertae sunt. Aegrota in statu tum sopito tum incomposito versabatur. Diagnosi prolata, in valetudinarii partem ad anaesthesiam adhibendam

atque a morte revocandum tralata est. Mulieris nepos precari incepit ut, Venerabili Servae Dei Armida Barelli intercedente, aegrota ad salutem reduceretur. In eandem precationem propinquos amicosque aliquos trahit, necnon Universitatem Catholicam per orationis diem. Conscientiae status celeriter est restitutus, tamquam mulier oculos sponte aperiebat et denuo loquebatur. Quadraginta fere diebus a casu transactis, valetudinario demissa est.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servae Dei intercessionis invocationem et mulieris sanationem, quae, naturali socialique vita pollens, sana exinde vixit.

De hac sanatione iuxta Curiam ecclesiasticam Pratensem a die 15 mensis Aprilis anno 2004 ad diem 2 mensis Aprilis anno 2005 Inquisitio dioecessana celebrata est, cuius decretum de iuridica validitate haec Congregatio de Causis Sanctorum die 17 mensis Februarii anno 2006 edidit. Medicorum Consilium, in diei 21 mensis Februarii anno 2019 sessione, declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem necnon ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Posito dubio an de vero miraculo divinitus patrato constaret, Theologi Consultores die 5 mensis Decembris anno 2019 atque Patres Cardinales et Episcopi die 25 mensis Aprilis anno 2020 adfirmative responderunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Armidae Barelli, Tertii Ordinis Saecularis Sancti Francisci, Confundatricis Instituti Missionariorum Regalitatis Domini nostri Iesu Christi, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam mulieris a “grave politrauma cranio-encefalico, maxillo-facciale e toraco-addominale”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Februarii a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☒ S.

☒ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, a Secretis

CATANDUVENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Albini Alves da Cunha e Silva,
Sacerdotis dioecesanii (1882-1973)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Et suscitabo mihi sacerdotem fidelem, qui iuxta cor meum et animam meam faciat» (*1 Sam 2, 35*).

Ultra quandam valentem indolem promptamque industriam, Servus Dei Albinus Alves da Cunha e Silva suae sacerdotalis vocationis thesaurum sapienter servare valuit. Voluntati Dei se totum adeo commisit, ut maxime “omnino pauper mori: sine pecunia, sine bonis, sine debitis et sine peccatis” cuperet.

Servus Dei in Lusitana paroecia v.d. *Codeçoso*, intra Archidioecesis Primatialis Bracarensis fines, die 21 mensis Septembris anno 1882 ortum duxit atque in ecclesia Sancti Andreae sex post diebus baptizatus est. Suo proposito sacerdos fieri ostento, matris, quae pro filii vocatione diu precata erat, favorem habuit. Presbyteratu auctus est die 23 mensis Iunii anno 1905. Aliquot annos primum parochi vicarii dein parochi munere in sua ipsa natali paroecia functus est. Anno 1910 rei publicae mutatio in Lusitania deflagavit et cleri persecutio incepit. Servus Dei inde fugit atque, sui Archiepiscopi licentia impetrata unaque aliis cum fugitivis nave conscensa, dioecesim Sancti Caroli in Brasilia petivit. Ministerium sacerdotale nonnullis in paroeciis perfecit, donec Episcopus Catanduvae, deinde ab anno 1929 intra dioecesis Sancti Iosephi Riopretensis fines, parochum eum eligeret. Cives pauperiores erant, natione Italici, Hispani vel Lusitani. Ad liturgiam quaedam tantum parva aedicula aderat. Servus Dei Evangelium omnibus praedicandum egenioresque adjuvandos alacriter navavit. Ipse laborem faciens, primi temporis populi diffidentiam confecit. Perfusa Hispanicae febris contagione, aegrotantibus ipse adsidebat. Amplam ac bene ornatam paroecialem ecclesiam condidit, quae, cum dioecesis Catanduvensis erecta est, prima cathedralis est facta. Congregationem Marianam et Rosarii Sodalicium instituit, atque christianam iuvenum formationem curavit. Civitatis valetudinarii conditionem favit, id est Sanctae Misericordiae Domus, ubi deinde quaedam medicinae artis facultas orta est et quod postea eius ipsius nomine vocatum est. Consilium

cuiusdam loci indigentibus leprosisque praebendi cepit, necnon hospitium senioribus, tamquam collegium puellarum aperuit. Vicum Sancti Vincentiis apta domo carentibus condidit.

Servus Dei caritatem maxime operabatur, attamen fidei vitam numquam neglexit. Etsi ob plurima officia domum in serum noctis rediret, diem claudere cum Domino solebat atque primo diluculo diligenter Missam celebrabat. Eucharistia totius vitae eius principatum gerebat, coram tabernaculo cotidie breviarium recitabat. Alta caritate in Virginem Mariam animatus, vesperi Rosarium una cum christifidelibus precabatur. Oboedientiae humilitatisque admirationi erat. Spe sustentatus, vicibus in quibus versatus est, recusationibus erga actuositatem suam, necnon ut opus suum pro iustitia atque ad egenos adiuvandos pergeret, valde laboravit. Ipse nil possidebat, praeter vestem talarem quam induebat, et ad pecuniam gerendam, quam muneri accipiebat, Catanduvensem Beneficentiae Societatem voluit.

Extremis vitae annis Servus Dei parvum valetudinarii cubiculum habitavit, ubi egenos recipiebat, aegrotos visitabat atque multum tempus in sacrario degebat. Die 19 mensis Septembris anno 1973 animam pietate Deo reddidit. Exequiae huius viri Dei, qui multum bonum perfecerat, gratam memoriam maxime patefecerunt, quibus episcopus, omnes dioecesani presbyteri, milites et circiter hominum triginta milia adfuerunt.

Eius fama sanctitatis numquam interiit, quam ob rem Servi Dei Causa Beatificationis et Canonizationis incepta est. A die 5 mensis Martii anno 2013 ad diem 26 mensis Octobris anno 2014 iuxta Curia ecclesiasticam Catanduvensem Inquisitio dioecesana est celebrata, cuius decretum de validitate iuridica haec Congregatio de Causis Sanctorum die 26 mensis Iunii anno 2015 edidit. Positione exarata, consuetas secundum normas an Servus Dei christianas in gradu heroico virtutes excoluisset disceptatum est. Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus die 13 mensis Februarii anno 2020, fausto cum exitu, habitus est. Patres Cardinales et Episcopi, die 9 menseis Februarii anno 2021 Ordinaria Sessione congregati, Servum Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico more exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Forti-*

tudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Albini Alves da Cunha e Silva, Sacerdotis dioecesanis, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Februarii a.D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ✠ S.

✠ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

LIVEROPOLITANA ET MATRISFONTIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ignatii a Sancto Paulo (in saeculo: Georgii Spencer), Sacerdotis Professi Congregationis Passionis Iesu Christi (1799-1864)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Omnes unum sint, sicut tu, Pater, in me et ego in te, ut et ipsi in nobis unum sint; ut mundus credat quia tu me misisti» (*Io 17, 21*).

Servus Dei Ignatius a Sancto Paulo (in saeculo: Georgius Spencer), ad catholicam fidem conversus, fructuosum praedicationis opus perfecit atque Anglicanos fratres hortatus est ut per scrutationis singularisque conversionis iter fidei unitatem quaerent.

Servus Dei in Londinensi vico v.d. *Old Admiralty* die 21 mensis Decembris anno 1799 a quadam nobilitate praestante Anglia familia natus est. In Anglicana ecclesia baptismum suscepit, postea in ordines ecclesiasticos immisus est. Apud Universitatem Cantabrigiensem studia complevit, inde sacerdos ordinatus est. Numquam ministerium uti cursum honorum putavit, at impiger immo fuit pastor, devote vixit, egenos aegrotosque visitabat, tempus ad Patrum scripta legenda consumebat. Haec ipsa in animo eius de religione dubia aliquot suscitaverunt. Cuidam iuveni ad fidem catholicam converso occurrit, diu cum eo locutus est sollemniterque disputavit, quoad et ipse catholicus evadendi consilium caperet.

Ad catholicam theologiam discendam Romam petivit, ubi presbyter in ecclesia Sancti Gregorii Magni ad Montem Caelium die 26 mensis Maii anno 1832 ordinatus est. In Angliam reditus, quindecim circiter annos Servus Dei in Birminghamiense dioecesi ministerium egit. Apud v.d. *Oscott College*, non longe a Birminghamia, magistri munere quoque functus est.

Per beati Dominici Barberi amicitiam et familiaritatem, Servus Dei se ad vitam consecratam in Congregatione Passionis Iesu Christi vocari intellexit. Nomen Ignatii a Sancto Paulo sumpsit et vota nuncupavit. Apostolicum missionariumque laborem inchoavit, plurima itinera faciens missionesque ad populum praedicans. Ipse "missionem parvam", trium tantum dierum, invenit, quarum maximum numerum per Angliam, Hiberniam Scotiamque

persolvit. Ecclesiarum pastoraliumque operum sedum conditionem etiam fovit.

Servus Dei cunctam per vitam firmiter Deo credidit atque omni tempore volutatem eius facere quaesivit. Orationem cupiebat et, iuxta suum religiosum charisma quoque, Missae Sacrificium vero animi consortio celebrabat. Dum missiones tenebat, multas horas peccatores in confessionario recipiens debebat atque ipse adiuvandis indigentibus actiones provehebat. Spe laetitiaque omnes ut gratias propter bona suscepta Deo agerent exhortabatur. Summus zelus eius fidelitatem perseverantiamque patefaciebant, necnon ferventem caritatem. Prudentia temperatiaeque animatus, eligere valebat. Nil umquam pro bono suo, sed immo pro bono aliorum omnia fecit.

Obitus in Scotia, in loco v.d. *Carstairs*, viam ad quandam “parvam missionem” in civitate v.d. *Leith* persolvendam facientem, invadit eum. Plurima testimonia inter catholicas Britanniarum Regni Hiberniaeve communitates eius sanctitatis et signorum famam probant.

Hac ipsa fama, Servi Dei Causa Beatificationis et Canonizationis est instructa. Iuxta Curiam ecclesiasticam Liverpoolitanam ab anno 1992 ad annum 2007 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius decretum de validitate iuridica haec Congregatio de Causis Sanctorum die 5 mensis Novembris anno 2010 edidit. Positio confecta est, dein Historicorum Consultorum iudicio die 5 mensis Aprilis anno 2016 supposita. Inde, secundum consuetudines, an Servus Dei christianas virtutes heroico in gradu exercuisset disceptatum est. Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus die 16 mensis Ianuarii anno 2020 faustum exitum habuit. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in diei 9 mensis Februarii anno 2021 Sessione conventi, Servum Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes excoluisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Ignatii a Sancto Paulo (in saeculo: Georgii Spencer), Sacerdotis Professi Congregationis Passionis Iesu Christi, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 20 mensis Februarii a.D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ✠ S.

✠ FABIUS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

ADRIENSIS - RHODIGIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Felicitatis Fortunatae Baseggio (in saeculo: Annae Clarae Ioannae), Monialis Ordini Sancti Augustini (1752-1829)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Vobis hoc donatum est pro Christo, non solum ut in eum credatis, sed ut etiam pro illo patiamini» (*Philp* 1, 29).

Haec Apostoli verba christianae vitae religiosarumque virtutum testimonio Servae Dei Mariae Felicitatis Fortunatae Baseggio (in saeculo: Annae Clarae Ioannae) reviviscunt, quae perfecta caritate in Deum proximumque dies suas consummavit.

Serva Dei Ferrariae die 5 mensis Maii anno 1752 est orta. Eius natura ad formas et figuras parentes induxit ut artificem luculente futuram eam proponeret. Signa vocationis ad vitam Deo consecrandam attamen oculere noluit. Cui parentes ipsi fraterque suus omni modo obstiterunt, adeo ut clam precari deberet. Magna patientia benevolentiaque cuncta toleravit.

Tringinta annos nata, conventum Tertiariarum Sancti Francisci ingressa est Rhodigii, singularem penitentiae vitam suscipiens. Nomen Mariae Felicitatis Fortunatae sumpsit et professionem religiosam die 9 mensis Novembris anno 1785 emisit. Humilitate ac oboedientia ad confessarium et priorissam erat exemplo. Aliquarum sororum invidiis non caruit, quibus multum laboravit et cum ipsa priorissa facta est. Conventibus vi ob Napoleonis leges clausis, Serva Dei, una cum aliis religiosis, a Monialibus Eremitis Sancti Augustini Rhodigii est accepta in conventu Sanctissimae Trinitatis. Die 28 mensis Iulii anno 1806 sollemnia vota nuncupavit iuxta Regulam Sancti Augustini. Hoc tempore quoque nonnullae sorores inimicitias vexationesque assidue ei praebuerunt.

Quinque post annis conventus Monialium Eremitarum Sancti Augustini etiam clausus est, itaque Serva Dei in saeculo vivere debuit. Vitam religiosam omnino colere perrexit, Deum fideliter et perseveranter quaerens in solitudine cordis et in modestia domus. Quae “domus beatitudinis”, propter

eius praestantiam fidei, fortitudinem spei atque caritatis testimonium, est nominata.

Omni vitae tempore Serva Dei tota animi effusione se voluntati Dei commisit. Gratiae munera, quibus erat ornata, usa est fructuose. Coram Iesu Crucifixo summo solacio diu orare solebat. Pro caritate Dei pati atque partem dolorum eius pondus sufferre maxime cupiebat. Humiliora officia numquam recusavit ac prompte ministrandi laborem. Nec odium corde servabat, immo ubique iuxta mentem sancti Augustini concordiam promovere conabatur. Extremo praecipue eius vitae tempore, plurimi ad consilium petendum, solacium fruendum vel animum roborandum adibant eam, quae prudentia mansuetudineque iis attendebat.

Curarum egens, postremos annos apud nepotem degit. Die 11 mensis Februarii anno 1829 obiit, pervagata sanctitatis fama circumfusa.

Hac ipsa fama statutum est Servae Dei Causam Beatificationis et Canonizationis incipi. Apud Curiam ecclesiasticam Adriensem-Rhodigiensem a die 30 mensis Maii anno 1995 ad diem 17 mensis Martii anno 2007 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica de validitate haec Congregatio de Causis Sanctorum die 27 mensis Iunii anno 2008 decretum emisit. Positio tum est exarata, quae Consultorum Historicorum iudicio die 12 mensis Iunii anno 2018 est subiecta. Inde, consuetas secundum normas, disceptatum est an Serva Dei christianas virtutes heroico in gradu exercuisset. Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus die 5 mensis Martii anno 2020 faustum exitum habuit. Patres Cardinales et Episcopi, in Ordinaria diei 9 mensis Februarii anno 2021 Sessione congregati, Servam Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico more excoluisse sunt professi.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Felicitatis Fortunatae Baseggio (in saeculo: Annae Clarae Ioannae), Monialis Ordinis Sancti Augustini, in casu et ad effectum de quo agitur.*